
NOVINKY V  ZÁKONĚ 
O SOCIÁLNÍCH
SLUŽBÁCH
OD 1 .  7 .  2024

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR

I N F O R M A C E
K D Y

6. srpna 2024
10.00–12.00 hodin

online, Microsoft Teams
doporučujeme kameru a mikrofon

K D E

Cílová skupina
management organizací poskytujících sociální služby

Cena
pro členy APSS ČR – 490 Kč za osobu
pro nečleny APSS ČR – 590 Kč za osobu

INSTITUT
VZDĚLÁVÁNÍ
APSS ČR
Vančurova 2904, 390 01 Tábor
Tel. 724 940 126
E-mail: institut@apsscr.cz

www.institutvzdelavani.cz / Otevřené
kurzy / Webinář

L E K T O R
Mgr. David Pospíšil

WEBINÁŘ

O B S A H  K U R Z U

Více kurzů najdete na www.institutvzdelavani.cz v záložce
Otevřené kurzy.

Účastníci se dozví o novinkách v zákoně o sociálních

službách, které začínají platit od 1. 7. 2024.

změny v příspěvku na péči 

nové základní činnosti ve vybraných sociálních

službách

změny v rozsahu činností ORP při odhalování

služeb bez oprávnění

nová definice nadregionálních sociálních služeb

změny v oblasti přestupků

změny v úhradách

změny v bezúhonnosti zaměstnanců 

změny v celoživotním povinném vzdělávání

zaměstnanců

aj.

Odkaz na vstup do on-line učebny Vám bude zaslán

jeden den před konáním kurzu


